
UCHWAŁA NR LXXI/326/22 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.239, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
ze zm.), w związku z art.9 ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021r.poz.1927) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 36.682,94 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 36.682,94 zł, 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 36.682,94 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę o 36.682,94 zł, z tego: 

1) Zwiększa się  wydatki jednostek budżetowych o kwotę o 36.682,94 zł, z tego: 

a) Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 38.829,95zł; 

b) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 2.147,01 zł; 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2022 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości       77.756.860,00 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 65.801.343,18 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 11.955.516,82 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 81.353.759,68 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 67.778.553,19 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 13.575.206,49 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 3.596.899,68 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4.220.341,68 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 623.442,00 zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1CD977-172A-43CC-BC19-4D25031E04B2. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 26 200,00

0,00 0,00

85504 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

85516 0,00 20 200,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 200,00

900 0,00 10 482,94

0,00 0,00

90005 0,00 10 482,94

0,00 0,00

0,00 10 482,94

razem: 0,00 36 682,94bieżące 65 764 660,24 65 801 343,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

5 502,15 15 985,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 502,15 15 985,09

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 270 206,53 4 280 689,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 195 000,00 215 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00 6 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 198 500,00 218 700,00

Wspieranie rodziny 0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 9 469 364,00 9 495 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/326/22

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1CD977-172A-43CC-BC19-4D25031E04B2. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 36 682,94

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 77 720 177,06 77 756 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 176 235,00 1 176 235,00

majątkowe 11 955 516,82 11 955 516,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

134 639,50 134 639,50

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 041 595,50 1 041 595,50

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1CD977-172A-43CC-BC19-4D25031E04B2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 307 520,00 1 177 520,00 1 177 520,00 0,00 1 177 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323 520,00 1 193 520,00 1 193 520,00 0,00 1 193 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

1 197 000,00 1 067 000,00 1 067 000,00 0,00 1 067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213 000,00 1 083 000,00 1 083 000,00 0,00 1 083 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

1 030 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045 000,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 514 639,31 7 085 999,81 6 132 976,31 4 868 148,00 1 264 828,31 14 485,00 274 598,00 663 940,50 0,00 0,00 428 639,50 428 639,50 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 507 639,31 7 078 999,81 6 125 976,31 4 861 148,00 1 264 828,31 14 485,00 274 598,00 663 940,50 0,00 0,00 428 639,50 428 639,50 0,00 0,00

6 251 282,00 5 976 642,50 5 690 119,00 4 740 224,00 949 895,00 4 485,00 19 598,00 262 440,50 0,00 0,00 274 639,50 274 639,50 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 244 282,00 5 969 642,50 5 683 119,00 4 733 224,00 949 895,00 4 485,00 19 598,00 262 440,50 0,00 0,00 274 639,50 274 639,50 0,00 0,00

3 557 000,27 3 557 000,27 3 557 000,27 3 557 000,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 827,27 -5 827,27 -5 827,27 -5 827,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 551 173,00 3 551 173,00 3 551 173,00 3 551 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 204,33 635 204,33 635 204,33 635 204,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-951,33 -951,33 -951,33 -951,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 253,00 634 253,00 634 253,00 634 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 961,40 66 961,40 66 961,40 66 961,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-221,40 -221,40 -221,40 -221,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 740,00 66 740,00 66 740,00 66 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 115,70 479 415,70 479 415,70 7 348,26 472 067,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 682,94 8 682,94 8 682,94 0,00 8 682,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 798,64 488 098,64 488 098,64 7 348,26 480 750,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 134 639,50

przed zmianą 134 639,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 134 639,50

przed zmianą 134 639,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany planie wydatków budzetu Miasta Chojnowa na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/326/22

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1CD977-172A-43CC-BC19-4D25031E04B2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

420 114,70 420 114,70 420 114,70 7 348,26 412 766,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 682,94 8 682,94 8 682,94 0,00 8 682,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 797,64 428 797,64 428 797,64 7 348,26 421 449,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 682,94 8 682,94 8 682,94 0,00 8 682,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 682,94 8 682,94 8 682,94 0,00 8 682,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 238 562,54 24 457 235,62 22 389 090,62 17 583 244,24 4 805 846,38 1 620 000,00 70 490,00 377 655,00 0,00 0,00 781 326,92 781 326,92 0,00 0,00

-64 520,00 -64 520,00 -64 520,00 0,00 -64 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 520,00 70 520,00 70 520,00 0,00 70 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 244 562,54 24 463 235,62 22 395 090,62 17 583 244,24 4 811 846,38 1 620 000,00 70 490,00 377 655,00 0,00 0,00 781 326,92 781 326,92 0,00 0,00

15 336 495,37 14 720 068,45 14 287 500,45 11 248 167,20 3 039 333,25 0,00 54 913,00 377 655,00 0,00 0,00 616 426,92 616 426,92 0,00 0,00

-64 520,00 -64 520,00 -64 520,00 0,00 -64 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 520,00 64 520,00 64 520,00 0,00 64 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 336 495,37 14 720 068,45 14 287 500,45 11 248 167,20 3 039 333,25 0,00 54 913,00 377 655,00 0,00 0,00 616 426,92 616 426,92 0,00 0,00

1 851 973,57 1 851 973,57 1 851 973,57 0,00 1 851 973,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 520,00 -64 520,00 -64 520,00 0,00 -64 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 520,00 64 520,00 64 520,00 0,00 64 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 851 973,57 1 851 973,57 1 851 973,57 0,00 1 851 973,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 493 163,40 6 382 463,40 4 751 763,40 4 178 124,00 573 639,40 1 620 000,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 499 163,40 6 388 463,40 4 757 763,40 4 178 124,00 579 639,40 1 620 000,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 294 831,58 4 164 831,58 167 371,58 99 175,46 68 196,12 0,00 3 997 460,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-32 829,95 -32 829,95 -32 829,95 0,00 -32 829,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 829,95 32 829,95 32 829,95 32 829,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 294 831,58 4 164 831,58 167 371,58 132 005,41 35 366,17 0,00 3 997 460,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

4 192 872,00 4 062 872,00 68 712,00 27 321,18 41 390,82 0,00 3 994 160,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-32 829,95 -32 829,95 -32 829,95 0,00 -32 829,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 829,95 32 829,95 32 829,95 32 829,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 192 872,00 4 062 872,00 68 712,00 60 151,13 8 560,87 0,00 3 994 160,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

20 300,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 800,00 47 800,00 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 489,57 3 489,57 3 489,57 3 489,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 727,25 4 727,25 4 727,25 4 727,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 216,82 8 216,82 8 216,82 8 216,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497,35 497,35 497,35 497,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602,70 602,70 602,70 602,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,05 1 100,05 1 100,05 1 100,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 888,45 32 888,45 32 888,45 0,00 32 888,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 351,00 -32 351,00 -32 351,00 0,00 -32 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537,45 537,45 537,45 0,00 537,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 004,63 6 004,63 6 004,63 0,00 6 004,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-478,95 -478,95 -478,95 0,00 -478,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 525,68 5 525,68 5 525,68 0,00 5 525,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 090 631,37 11 090 631,37 2 091 126,37 1 151 515,52 939 610,85 0,00 8 999 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 096 631,37 11 096 631,37 2 097 126,37 1 157 515,52 939 610,85 0,00 8 999 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1CD977-172A-43CC-BC19-4D25031E04B2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

137 293,00 137 293,00 137 293,00 133 967,06 3 325,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 293,00 143 293,00 143 293,00 139 967,06 3 325,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 583,00 103 583,00 103 583,00 103 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 583,00 109 583,00 109 583,00 109 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 789 426,15 8 884 329,15 6 570 505,69 9 800,00 6 560 705,69 2 313 823,46 0,00 0,00 0,00 0,00 3 905 097,00 3 905 097,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 796 426,15 8 891 329,15 6 577 505,69 16 800,00 6 560 705,69 2 313 823,46 0,00 0,00 0,00 0,00 3 905 097,00 3 905 097,00 0,00 0,00

125 476,00 25 476,00 25 476,00 9 800,00 15 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 476,00 32 476,00 32 476,00 16 800,00 15 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

8 190,00 8 190,00 8 190,00 8 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 909,04 5 909,04 5 909,04 5 909,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 099,04 14 099,04 14 099,04 14 099,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410,00 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945,52 945,52 945,52 945,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 355,52 2 355,52 2 355,52 2 355,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,44 145,44 145,44 145,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,44 345,44 345,44 345,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 317 076,74 67 741 870,25 43 263 334,57 25 720 633,91 17 542 700,66 7 326 616,46 15 920 323,72 1 041 595,50 0,00 190 000,00 13 575 206,49 13 575 206,49 0,00 0,00

-104 349,95 -104 349,95 -104 349,95 -7 000,00 -97 349,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 032,89 141 032,89 141 032,89 45 829,95 95 202,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 353 759,68 67 778 553,19 43 300 017,51 25 759 463,86 17 540 553,65 7 326 616,46 15 920 323,72 1 041 595,50 0,00 190 000,00 13 575 206,49 13 575 206,49 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 134 639,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 134 639,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1CD977-172A-43CC-BC19-4D25031E04B2. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr LXXI/326/22 Rady Miejskiej Chojnowa  
z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 
Uchwałą nr LXXI/326/22 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany w planie budżetu Miasta Chojnowa, tj: 
 
I. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 36.682,94 zł, tj.: 
1.Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 36.682,94 zł , tj.: 
- w rozdziale 85504 § 2690 – wspieranie rodziny zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.000,00 zł; 
w związku  z umową z dnia 4/AS/2022 w sprawie udzielenia dofinansowania ze środków Funduszu Pracy na 
zadanie realizowane w ramach „Programu asystent rodziny na rok 2022”; 
- w rozdziale 85516 -rodzina zwiększa plan o kwotę 20.200,00 zł w Żłobku Miejskim z tytułu wpływu z 
usług; 
- w rozdziale 90005 zwiększono plan o kwotę 10.482,94 zł w związku realizacją Porozumienia  
o współpracy z WFOŚiGW przy wdrażaniu programu Czyste Powietrze. 
 
 
II. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 36.682,94 zł, tj.: 
1.Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 36.682,94 zł , tj.: 
 
- w rozdziale 70007 zwiększa się plan  o kwotę 16.000,00 zł na fundusz remontowy; 
- w rozdziale 75495 pozostała działalność zwiększa się plan o kwotę 8.682,94 zł;  
- w rozdziale 80104 zwiększa się plan o kwotę 6.000,00 zł na opłacenie not za uczęszczanie dzieci miejskich 
do przedszkoli  w innych gminach; 
- w rozdziale 85504 § 4010 – wspieranie rodziny zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.000,00 zł; 
w związku  z umową z dnia 4/AS/2022 w sprawie udzielenia dofinansowania ze środków Funduszu Pracy na 
zadanie realizowane w ramach „Programu asystent rodziny na rok 2022”; 
-ponadto dokonuje się zmniejszenia planu w Urzędzie Miejskim o kwotę 64.520,00 zł jednocześnie 
zwiększając plan w Szkole Podstawowej nr 4 w Chojnowie o tożsamą kwotę na energię elektryczną 
na basenie; 
- dokonuje się również zmiany klasyfikacji wydatków w związku z realizacja programu „Czyste 
Powietrze”. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

  
Jan Skowroński 

 
 

 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1CD977-172A-43CC-BC19-4D25031E04B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



